Prefeitura municipal de Pedra Branca

AVISO DE CANCELAMENTO
PREGÃO Nº. 0023/2020
                                           A Prefeitura Municipal de Pedra Branca - PB, através de seu Pregoeiro Oficial, torna público para conhecimento dos interessados que fica CANCELADO o aviso de abertura do Pregão Presencial nº 00023/2020, no dia 23.03.2020 às 09:00 horas. O motivo sede pelo por inconsistência na pesquisa
Pedra Branca -PB, 16 de Março de 2018.

Severino Luiz de Caldas-Pregoeiro